Договір) та Особливостями, у зв'язку із
зменшенням обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, Сторони дійшли згоди внести до цього
Договору такі зміни:
1.1 п.3.1 викласти у наступній редакції:
3.1 Ціна цього договору становить 170000,00 (сто
сімдесят тисяч гривень 00 коп .)грн. без ПДВ